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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51330034B

2. Data e Regjistrimit 30/01/2025
3. Emri i Subjektit RAMA & EGLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Jordan Misja", rezidenca “ Marga”, kati 
0, dyqani nr.15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë dhe shumicë të bojrave të ndryshme, të 
materialeve të ndryshme të ndërtimit , kolle, polisterol, etj. 
Shërbime lyerje. Kryerjen e punimeve në fushën e ndërtimit: 
ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Ndërtimin e rrjeteve inxhinierike e të tjera të kësaj natyre.
Blerim Balla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/07/2025 Deri: 
11. Ortakët Eglant Alla

11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Yllson Rama
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eglantalla@gmail.com  
Telefon: 0697805777  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-407884-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433350-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.04.2025 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë dhe shumicë të bojrave të ndryshme, të materialeve 
të ndryshme të ndërtimit , kolle, polisterol, etj.")          u be            ("Tregti me pakicë dhe 
shumicë të bojrave të ndryshme, të materialeve të ndryshme të ndërtimit , kolle, 
polisterol, etj. Shërbime lyerje. Kryerjen e punimeve në fushën e ndërtimit: ndërtime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Ndërtimin e rrjeteve inxhinierike e të 
tjera të kësaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506072-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.07.2025 për kalimin e shoqërisë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DAAD64-362C-4513-AC41-B88E4BDD32F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891EDB8-7A18-4A17-8FA7-5BCE27906269
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në likuidim e sipër dhe caktim likuidatori. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "17/07/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eglant Alla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Blerim Balla")                      Nga data "19/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 04/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080E1EDD-18BB-4A20-9B39-0996C84C74F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF521B7C-6CEA-4DE6-AEF7-4B81FD8B4072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E26F22-131F-4028-98ED-99DB1F4C499B

